

۲



ذخیره سازی ۱۲ میلیون مترمکعب آب باران در سدهای لارستان

۲



«عطرینه» و «دکتر بیز» ضد عفونی کننده نیست، گول نخورید

۵



فرهنگ مردم

۸



پایش و تب سنجی بیش از ۶۶ هزار نفر توسط امدادگران هلال احمر لارستان

فناوری

علمی

فرهنگ مردم

اجتماعی

اقتصادی

خبر

روزنامه میلاد لارستان - سال بیست و هشتم - فروردین ماه ۱۳۹۹ - شعبان المعظم ۱۴۴۱ - آوریل ۲۰۲۰ - ۹۹/۰۱/۱۸ - شماره ۱۴۷۲ - صفحه ۸ - تک شماره ۲۰۰۰ تومان

۲

توزیع ۱۰ هزار بسته غذا و تیرکی حرم امام رضا (ع) در بیمارستان های فارس

۳

کرونا با اقتصاد ایران و جهان چه می کند؟

۲

تقلید اشتباه از انگلیس، مهار کرونا را به تأخیر انداخت

۴

فرضانی بیری ها از عدم نظارت مسئولان بر قیمت کالاهای این شهر

۶

تکاتی در خصوص ماسک های دست ساز کارگاه های خانگی

با خود قرنطینگی، «کرونا» را کنترل و در شکست آن سهیم باشیم



همشهریان عزیز مراقب باشند باز کردن مغازه ها با خطر شیوع کرونا همراه است. سختی ها را باید به جان خرید و خطر را از خود و خانواده خود دور کرد.

بیمارستان ۵۰۰ تخت خوابی سپاه در غرب آسیا کم نظیر است



به گزارش میلاد لارستان و به نقل از خبرگزاری تسنیم، علیرضا زالی رییس ستاد مقابله با ویروس کرونا استان تهران روز یکشنبه در حاشیه بازدید از بیمارستان سپاه ۵۰۰ تخت خوابی معاونت بهداری رزمی نیروی زمینی سپاه اظهار داشت: این بیمارستان با اهتمام بهداری نیروی زمینی سپاه طراحی و افتتاح شده است. ایجاد این بیمارستان تخصصی و مجهز در مدت زمان کمتر از ۲۴ ساعت رکورد بسیار خوبی محسوب می شود.

وی ادامه داد: این بیمارستان شامل تخت های اختصاص یافته بیمارستانی و بخش های مراقبتی بینابینی بالغ بر ۵۰۰ تخت است که ۳۰ عدد از این تخت ها، مربوط به مراقبت های ویژه است.

رییس ستاد مقابله با ویروس کرونا استان تهران گفت: از مزیت های مهم این بیمارستان انعطاف پذیری فضاهای درون بیمارستانی است که فورا می توانند با نیاز بیماران تغییر کاربری بدهند. و با توجه به این که امروز دچار بحث عفونت های حاد تنفسی هستیم طراحی فعلی این بیمارستان مطابق با بیماران حاد تنفسی صورت گرفته است.

کرونا، لزوم توجه به معنویت و اخلاق و ضعف نظام سرمایه داری را به تمام دنیا نشان داد

اواداشت و ضعف و ناتوانی تفکر مادی گرای لیبرال سرمایه داری را در تأمین نیازهای روحی، معنوی و مدیریت شرایط به وجود آمده و لزوم توجه به معنویت و اخلاق و ارزش های انسانی و ضعف ها و آسیب های سبک بی رحم زندگی مادی گرای غربی را به تمام دنیا نشان داد.

وی با بیان اینکه شاید دنیا بعد از این مرحله به جهان قبل و بعد از کرونا تقسیم شود، گفت: کرونا شرایط خوبی را به وجود آورده تا ضرورت و برکات سبک زندگی اسلامی و توجه به ارزش های معنوی تبیین و در اختیار جهانیان قرار گیرد.

امام جمعه لارستان این نکته را یادآور شد: دشمنان بدانند جمهوری اسلامی یک نظام بر اساس مبانی شناخته شده حاکمیتی دنیا که بر اساس لیبرال سرمایه داری بنا شده نیست بلکه یک نظام الهی است که تاکنون توانسته فشارها را با تکیه بر پشتوانه قوی اعتقادی و ایدئولوژیکی پشت سر بگذارد و این مرحله را نیز با هدایت های حکیمانه رهبر معظم انقلاب و حمایت های مردم پشت سر خواهند گذاشت و ظرفیت های بالای نظام اسلامی را به همگان نشان خواهد داد.

موسوی خرم همچنین گفت: امروز در کشورمان به دلیل شیوع کرونا، شرایط ویژه ای به وجود دارد، ویروس که احتمال بیولوژیکی بودن و مدیریت آن از سوی استخبار جهانی وجود دارد. وی افزود: با توجه به فعالیت های رسانه های بیگانگان در این شرایط مسلم است که دشمن به دنبال جنگ روانی علیه جمهوری اسلامی و تحقق اهدافی است که با جنگ نظامی، سیاسی و اقتصادی نتوانسته به دست بیاورد.



امام جمعه لارستان با بیان اینکه کرونا یک لطف خفیه الهی بود زیرا جهانی که به سرعت به سوی مادی گرایی محض پیش می رفت را به تفکر و تأمل واداشت، گفت: این شرایط لزوم توجه به معنویت و اخلاق و ارزش های انسانی و ضعف ها و آسیب های سبک بی رحم زندگی مادی گرای غربی را به تمام دنیا نشان داد.

حجت الاسلام سیدمختار موسوی خرم، امام جمعه لارستان در گفت و گو با ایکن از فارس، با اشاره به شرایط شیوع کرونا گفت: این بیماری مشکلات زیادی را برای جهانیان ایجاد کرد ولی از جهت دیگر ویروس کرونا یک لطف خفیه الهی بود، زیرا جهانی را که به سرعت به سوی مادی گرایی محض و سبک زندگی مادی پیش می رفت، با صحنه های زیبای انسانی و اخلاقی و مجاهدانه مواجه کرد و همگان را به تفکر و تأمل

نسخه الکترونیکی روزنامه میلاد لارستان منتشر شد

به دلیل تعطیلی چاپخانه ها، روزنامه میلاد لارستان از شماره ۱۴۷۱ به صورت الکترونیکی در وبسایت میلاد لارستان تحت اختیار علاقه مندان قرار می گیرد، تا به یاری خداوند منان هر زمان چاپخانه ها مجدداً شروع به کار کردند و اجازه چاپ روزنامه ها از سوی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی صادر گردید، به صورت نسخه ی کاغذی تحت اختیار علاقه مندان قرار گیرد.

WWW.MLIDL.IR

میلاد لارستان را در فضای مجازی دنبال کنید

اینستاگرام: milad_larestan

سروش: milad.larestan

ایتا: miladeelarestan

کانال واتس آپ میلاد لارستان

https://chat.whatsapp.com/I2KHridtd1bHgdF11vEvqs

خدمتی دیگر از میلاد لارستان در راستای حل مشکلات مردمی

واتس آپ

سامانه پیامکی

۰۹۳۵ ۸۹۴ ۹۳۹۷ ۲۰۰۰۳۰۰۰۰۵۰۰۰

پذیرش آگهی در روزنامه میلاد لارستان

تلفن های تماس: ۵۲۲۴ ۳۸۴۴ - ۵۲۲۴۴۷۷۵

کمک ۱۰ میلیاردی خیران لارستان برای حوزه سلامت

رئیس مجمع خیرین لارستان در ادامه به کمک خیران و نیکانیشان این شهرستان در ایام شیوع کرونا پرداخت و گفت: تاکنون مبلغ ده میلیارد و چهارصد و چهل میلیون ریال جهت خرید دستگاه آزمایشگاه، تجهیز بیمارستان، تهیه مواد اولیه و بسته های بهداشتی و... از سوی خیرین و وجوه شرعی جهت مقابله با بیماری در اختیار بیمارستان ها و گروه های مردمی و جهادی قرار داده شده است.

وی گفت: همچنین در شش ماه نخست سال ۹۸ مبلغ دو بیست میلیارد ریال از سوی خیرین نیکوکار جهت ایجاد زیر ساخت های بهداشتی و درمانی شهرستان هزینه شده است.

